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Kreismeisterschaft 1.42 KK — 50 mtr. Zielfernrohr Carl Zeiss Freihand

Mannschaftswertung 10 Schiitzenklasse

1 SV Neuenfelde

2 SV Marmstorf

v. Riegen, Christoph

Bronsert, Marc

Bartels, Matthias

Czerner, Torsten

Leathley, Dana
Hoéhn, Tobias

Einzelwertung 10 Schiitzenklasse

1 v. Riegen, Christoph
2 Bronsert, Marc

3 Dreier, Arne

4 Bartels, Matthias
5 Czerner, Torsten
6 Dierks,Holger

7 Metschulat, Tom
8 Wendefeuer, Jorn

Einzelwertung 31 Jugend w
1 Leathley, Dana
Einzelwertung 40 Junioren A
1 Hb6hn, Tobias
Einzelwertung 50 Altersklasse
1 Werth, Andreas

2 Wolkenhauer, Heino
3 Schachler, Stefan

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuland
SV Neuenfelde
SV Marmstorf
SV Neuenfelde
SV Marmstorf
SV Marmstorf

SV Marmstorf

SV Marmstorf

Heimfelder SV
SV Neuenfelde
Wilstorfer SV

Einzelwewrtung 51 Damenaltersklasse

1 Hoogh, Evi
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723 Rg.

558 Rg.

Rg.

257 Rg.
246 Rg.
239 Rg.
220 Rg.
194 Rg.
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174 Rg.
111 Rg.

Rg.

185Rg.

179 Rg.
Rg.
245Rg.

195 Rg.
Rg.

155 Rg.




Kreismeisterschaft 1.43 -50 mttr. Zielfernrohr Carl Zeiss aufgelegt

Mannschaftswertung

18V Marmstorf |
Geldner, Bernd
Schulze, Ralf
Peters, Claus

2 SV Marmstorf |l

Culinovic, Gisela

Bade, Gaby

Karl-Heinz Taudien

Einzelwertung 70 Seniorenklasse m

1 Geldner, Bernd SV Marmstorf
2 Jo6rn, Harald SV Roénneburg
3 Busch, Peter SV Neuland

4 Schulze, Ralf SV Marmstorf
5 Peters, Claus SV Marmstorf
6 Taudien,Karl-Heinz SV Marmstorf

Einzelwertung 71 Seniorenklasse w

1 Bade, Gaby
2 Culinovic, Gisela

SV Marmstorf
SV Marmstorf

Einzelwertung 72 Seniorenklasse B m
1 Heeg, Karl-Heinz SV Marmstorf

Einzelwertung 74 Seniorenklasse C m

1 Huchthausen, Herbert SV Marmstorf

**+xxx Anderungen vorbehalten

281 Rg.
276 Rg.
275 Rg.

279 Rg.
266 Rg.
260 Rg.

Schielleiter : Peter Busch
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